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Smart Sensor viaSens116/196 de Montagevorschrift
Smart Sensor viaSens116/196 fr Instructions de montage
Smart Sensor viaSens116/196 en Fitting instructions
Smart Sensor viaSens116/196 it Istruzioni di montaggio
Smart Sensor viaSens116/196 es Norma de montaje
Smart Sensor viaSens116/196 sv Monteringsanvisningar
Smart Sensor viaSens116/196 nl Montagevoorschrift
Installation nur durch Elekirofachkréfte

Notice d‘installation pour I‘électricien
Guidelines for the electrician
Informazioni per l‘installatore elettrico

es Instrucciones de instalacion para el electricista
sv Installationsinstruktion fér behorig elektriker
nl Instalatie aanwijzing voor de elektromonteur
de Verschmutzungsgrad I, Bemessungsstossspannung 500 V, nach EN 60730
fr  Degré de pollution I, Tension de choc assignée 500 V, selon EN 60730
en Pollution degree Il, rated impulse voltage 500 V, as per EN 60730
it Grado di insudiciamento Il, tensione impulsiva di dimensionamento 500 V,
a norme EN 60730
es Grado de suciedad I, Impulso de tensién medido 500 V, segun EN 60730
sv Grad av nedsmutsningsgrad Il, Markstétspanning 500 V, enligt EN60730
nl Vervuilingsgraad I, nominale stootspanning 500 V, volgens EN 60730
(élasts /-l\ Software Type
ontro
Function A 1 IP20
EN 60730 [EN60730] |EN 60730| |EN60730
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@ max. 3 mm
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2.4 GHz, 6.8 mW
5 dBm
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FMS116F121
FMS116F121A
FMS196F121
FMS196F121A
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0 de Montagezubehér
fr Accessoires de montage
en Mounting accessories
it Accessori di montaggio
es Accesorios de montaje
sv Monteringstillbehdr
nl Montagetoebehoren

1 x, white
1 x, black
10 x, white
10 x, black

10x2

1 x, white
1 x, black
10 x, white
10 x, black

1 x, white
1 x, black
10 x, white
10 x, black

10 x, white
10 x, black

0 de Sichtfeld
fr Champ de vision

en Field of view (FOV) PIR

it Campo visivo FIR
S es Campo de vision LUX

sv Synfalt

nl Gezichtsveld

P100019729_A

0940241101
0940241101A
0940241110
0940241110A

0940241420

0940241201
0940241201A
0940241210
0940241210A

0940241301
0940241301A
0940241310
0940241310A

0940241510
0940241510A

<L 120°
<L 50°
<L 140°
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de Nur fir Deckenmontage geeignet
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fr  Convient uniqguement au montage au plafond
en Only suitable for ceiling mounting

it Adatto solo per il montaggio a soffitto
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Solo apto para montaje en techo
Endast lamplig fér takmontering

Alleen geschikt voor plafondmontage
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(Service)

Vor Anschluss der Spannungsversorgung Sav=
schalten @ SELV
Commuter avant de connecter I‘alimentation

Switch before power connected

Azionare prima di collegare I‘alimentazione
Cambie antes de conectar la alimentacion

Byt innan strommen ansluts

Schakel voordat de stroom wordt aangesloten

FMS196...

/ Ethernet UART
(Service)

24V=
SELV
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d<20mm - @ 68 mm

20mm <d <25 mm-@ 75 mm
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FOV <€ 120°
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